cho CMHS (có minh chứng kèm theo). Số tiền chưa thu hồi được là 15.000.000 

đồng.  

c. Ý kiến của Thanh tra Sở: Đơn vị chưa thực hiện theo đúng các nội 

dung yêu cầu tại CV 3342. Nội dung chưa thực hiện, yêu cầu tiếp tục thực hiện: 

- Số tiền chưa thu hồi để trả lại cho CMHS là 15.000.000 đồng (Mười lăm 

triệu đồng). Nhà trường chưa có phương án giải quyết. 

- Chưa báo cáo việc hướng dẫn BĐD CMHS các lớp, BĐD CMHS nhà 

trường vận động tự nguyện thu, chi kinh phí hoạt động đúng quy định tại TT55 

của Bộ GD&ĐT. Không để xảy ra tình trạng tự BĐD CMHS các lớp triển khai